Intendenciz Municios! N
= Adar Chiguita

fit 60— TEL.: (02265} 43-2330/ 43-2324

£7765) 432650/ 432838

T 5638 /2021

mosoris ETIGSUNSERTST T REGISTRO DE DECRETOS

Fax.: (02265) 43-266
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 30 de diciembre de 2021 .-

VISTO

La comunicacion cuisada por el Honorable Concejc Deliberante por ia que se
pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo la sancion de la Ordenanza N°
151/21;y
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al Departamento Ejecutivo con fecha
o~ 22/12/2021,

Que por la misma se autoriza al Sr. Federico Iglesias D.N.I. N° 27.789.047 a
desarrollar la actividad de venta de panchos con un carro ambulante.;

Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacién de Ordenanzas;

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES,

DECRETA
ARTICULC 1°: PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 151/2021, sancicnada

por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 22/12/2021, cuya copia, como anexao,

forman parte del presente Decreto.
ARTICULO 2°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario General Arg.
Walter M. Wischnivetzky.-- <o
ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.---

DECRETO N° 22113

F.Y.

Waitar Wischhivel
(zenerafy
Bunicipatidade Maethiduita




2639 /2021

=z ” ,@&éﬁm@ -
i g REGISTRO DE BECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDA

ORDENANZA

La ley Orgénica deizs municipalidades Dec. Ley 6769/58:

La nota presentada por el sr.;

(0 iglesias es vecino residenie permanente de ia
de antigliedad.
Que dicho vecino encuentra a través de lo solicitado su susiento de vida y de
su familia.
Gue el vecino cumple con el requisito de ia ordenanza 42/2001 para el
oiorgamienio por via de asxoepuon Jelpermzam de venia ambulante.
COMCEJO @ELEBERAN*’& DEL PARTIDO DE MAR
CHl QU A 3&6&%@3@?@ CON FUERZA DE:
ORDENANZA
iglesias DNE: 2?.789.047 2
— WGS oo un care ambulanie armado a

Tt vands Do 2i Iy izzo de 1 2fioa
dose renovar or nga% i8] olazo g

ARTICULD 3‘2 La presente autor*zamon tiene caracter precario, pudiendc ser
revocada de oficio por razones de opommdad mérito v conveniencia sin mas
tramite. e

Aﬁ z“éifiUE,,@ §-° Iz gs; =38nte au rxzac:iéin se otorga para desarroliar la actividad
ores de hfay:%’ de ia Localidad de La Caleta, Mar de
RW-lsle! ﬂde; no existan negocios gastrendmicos

e 500 metros: v ait ia Plaza centrai de Mar de Cobo de
. i

ARTICULO 5°; la presente autorizacion no es validad durante fiestas

populares.

'memc 5 los

W
[4}]




e

© ARTICULO 7°: COMUNIQUESE al registrese, comuniguese y archivase, ——

ORDENANZA N° 151

DADA EN EL RECINTO DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE
MAR CHIQUITA A LOS 22 DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL ANOQ 2621

e - v

-

‘/,‘ -
- Ay /
o R / e
- v -
' Ve

e

o {i yd

Redrige Manuel’Acosta £t
. duerma C Airnne~;
SECRETARID “ (LIS O L AEE ¢h P Tl
i01ar3hle-Concojo Deli t . FRESIGENTE
!10.1‘..(3:919. Cencojo Deliberante Hanarable Eon!cge égﬁwwﬂa
\v,



